sabiedrisko kārtību, atjaunotu taisnīgumu, sodītu par izdarīto pārkāpumu, kā arī
atturētu administratīvo pārkāpumu izdarījušo personu un citas personas no turpmākas
administratīvo pārkāpumu izdarīšanas.”
[22.8] Ņemot vērā iepriekš minēto, Padome uzskata par nepieciešamu piemērot
administratīvo sodu 1200 (viens tūkstotis divi simti) naudas soda vienības jeb 6000 (seši
tūkstoši) euro, kas uzskatāms par soda apmēru, kas nenodara SIA ražošanas
komercfirma “Pikal un Partneri” ar pārkāpumu nesamērojamus materiālus zaudējumus,
vienlaikus stimulējot SIA ražošanas komercfirma “Pikal un Partneri” un citus

[...]

Sodīt elektronisko plašsaziņas līdzekli SIA ražošanas komercfirma “Pikal un
Partneri” reģistrācijas numurs 40003279231, par Priekšvēlēšanu aģitācijas
likuma 3.panta pirmā daļā paredzētā pārkāpuma izdarīšanu laika posmā no
2020.gada 17.augusta līdz 27.augustam, uzliekot naudas sodu 1200 (tūkstoš
divsimt) naudas soda vienības jeb 6000 (seši tūkstoši) euro apmērā.

2. Pieņemto lēmumu paziņot SIA ražošanas komercfirma “Pikal un Partneri”.

Administratīvais sods jāsamaksā 1 (viena) mēneša laikā zemāk norādītajā bankas kontā:
Saņēmējs: Valsts kase
Reģistrācijas Nr.90000050138